WUKO Normzylinder PN 360 bar
Hydraulikzylinder doppeltwirkend Serie: WH 360
ohne Endlagendämpfung
 doppeltwirkend
 ohne Endlagendämpfung
 sehr robuste Ausführung für den
Einsatz in Baumaschinen, Hebebühnen,
Fahrzeugbau, Landmaschinen, Pressen, Rohr-

 Änderungen vorbehalten
Bestellungscode
Bestellbeispiel: WH360 - NZSL - 100 / 70 x 1000 - G1“
 Serie Typ
(Befestigungsart)
Kolben-Ø
in [mm]
Kolbenstangen-Ø
in [mm]
Hub
in [mm]
 Anschluss-
gewinde
WUKO Normzylinder PN 360 bar
© August 2002 – V00
Seite WH360 - 8 Riedgrabenstrasse 14,  CH-8153 Rümlang, Tel.: +41 44 817 90 60, Fax: +41 44 817 26 60
FAX-Bestellung / -Anfrage
Firma:
 Fax: +41 44 817 26 60
PLZ / Ort:
   WUKO Hydraulik
Bearbeiter:   Riedgrabenstrasse 14
   CH-8153 Rümlang
Tel.:
Datum:
GKSW  NZG NZL
NZFO  NZFU NZSL
Bestellungscode: WH360 -  -  /  x  -
 Serie Typ
(Befestigungsart)
Kolben-Ø
in [mm]
Kolbenstangen-Ø
in [mm]
Hub
in [mm]
 Anschluss-
gewinde
Ihr Betriebsdruck:   bar
Querkräfte vorhanden: Ja      /      Nein wenn Ja, wie gross?:   kN
Besondere Wünsche: